Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  ___12.10.2020_   № _1109____________
Об отмене особого противопожарного режима на территории города Новоче- боксарска Чувашской республики
В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 12 октября 2020 года особый противопожарный режим на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, установленный постановлением администрации от 03.04.2020 года № 410 «О введении на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики особого противопожарного режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска от 03.04.2020 года № 410 «О введении на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики особого противопожарного режима».

         3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет».
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                   А.Г. Фадеев
СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

________________________М.А. Кузьмин

«___»___________________ 2020 г
Начальник  КУ «Управление по делам ГО и ЧС»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________________С.Г. Павлов

«____» __________________2020 года
Начальник Отдела надзорной деятельности

и профилактической работы

УНД и ПР ГУ МЧС России

по Чувашской Республике – Чувашии

_______________________Н.В. Миронов

«____» __________________2020 года

Начальник 11 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России

по Чувашской Республике – Чувашии

_______________________В.А. Кирин

«____» __________________2020 года
_1200914615.doc
[image: image1.png]